לא מצאתי רלוונטיות לדיון בזימון עדים אותם ביקש המשיב לזמן, שכן ההודעות והמסרונים נשוא הבקשה אינם שנויים
בצו הדיון לצורך העניין ממין אינה למבקשים המשיב מייחס אותם שחיתות מעשי בוצעו אם והשאלה במחלוקת,

ובהפרתו.

גם ביחס לטענת המשיב כי המבקש 1 דלק אחריו וצילם אותו ברכבו - מצאתי כי אין רלוונטיות לבקשה זו, וככל שהמשיב
חש מוטרד או מאויים, הוא רשאי להגיש בקשת הרחקה נגדית.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ח, 02 יולי 2018, בהעדר הצדדים.